
№ 2029 от 23.08.2017 г. «О создании экспертной группы по реализации 

программы «Комплексное развитие моногорода Железногорска Курской 

области» 

 
 

В соответствии с постановлениями Администрации Курской области 

от 27.01.2017 № 41-па «О реализации в Курской области основных 

направлений стратегического развития на период до 2018 года и на 
перспективу до 2025 года», от 22.05.2017 № 396-па «Об организации 

проектной деятельности в Администрации Курской области», 

распоряжением Администрации Курской области от 09.06.2017 № 261-ра 
«Об использовании методических рекомендаций регионального проектного 

офиса при организации проектной деятельности», Уставом города 

Железногорска Курской области, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить состав экспертной группы по реализации программы 

«Комплексное развитие моногорода Железногорска Курской области» 

согласно приложению № 1. 
2. Утвердить Положение об экспертной группе по реализации 

программы «Комплексное развитие моногорода Железногорска Курской 

области» согласно приложению № 2 на 2 листах. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

Глава города Железногорска                Д.В. Котов 

 
 

 

Полный текст постановления № 2029 от 23.08.2017 г. «О создании экспертной группы 

по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Железногорска Курской 

области» размещен на официальном сайте администрации города Железногорска в сети 

Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – 

Постановления. 


